1,000万次※1以上
高峰值压力和
低空气消耗量
冲
击
力
新型
空气消耗量

X
FA
型号表示方法
脉冲阀 集尘器专用阀
电磁阀型
JSXF 系列
e r t y u i o !0wq
e 气罐尺寸（仅JSXFH）
4 4英寸
5 5英寸
6 6英寸
8 8英寸
10 10英寸
t 螺纹种类
R Rc
N NPT
F G
9 流体·环境温度
B -40～60℃
u 额定电压
AC规格
记号 额定电压
1 AC100V
2 AC200V
3 AC120V
（AC110V）
4 AC220V
7 AC240V
J AC230V
DC规格
记号 额定电压
5 DC24V
!0  消声器
无记号 无
S 有
同包出厂
请参见P.15可更换零部件
q 阀类型
无记号 电磁阀
卡套接头型
直管型
RoHS
气罐安装型
（沉浸式）
卡套接头型
直管型
气罐安装型
型号 气罐尺寸
口径
06 10 14 20
JSXFE — ● ● ● —
JSXFF — ● ● ● —
JSXFH
4英寸 ● — — —
5英寸 ● ● — —
6英寸 — ● ● —
8英寸 — — ● ●
10英寸 — — — ●
消声器 ● ● ● ●
口径和可选项的扩展品种
w 配管方式
E 卡套接头型注1）
F 直管型
H 气罐安装型注2）
（沉浸式）
注1）密封圈 ·垫圈同包。
注2）阀和管子同包，但未组装。
r  口径注1）
06 3/4（20A）
10 1（25A）
14 1 1/2（40A）
20注2） 2（50A）
注1） 口径的选定请通过“口径和

ø52＋1
　0
型号表示方法
规格及可更换零部件与标准品
相同。
电磁阀型请参照P.8、 15，
SMARTVENT型请参照P.18、
20，气控型请参照P.22、 31。
重量请分别加算140g。
i 消声器
无记号 无
S 有
o  先导通口口径（气控型）
无记号 1/4
1 1/8
u 流体·环境温度
B —40~60℃
电磁阀型
SMARTVENT型
气控型
气罐安装型 JSXF/JSXFA 系列
订制规格
气罐孔径：ø76适用1
气控型
仅电磁阀型。
详情请参照下述y
t 额定电压
AC规格
记号 额定电压
1 AC100V
2 AC200V
3 AC120V（AC110V）
4 AC220V
7 AC240V
J AC230V
DC规格
记号 额定电压
5 DC24V
q 阀类型
6C 6英寸
气罐孔径ø76
w 口径
14 1  （40A）
r  OUT通口配管形状
1 短
无2 长
3 短
有4 长
电磁阀型
o  导线引出方向
（SMARTVENT型）
无记号 IN侧
2 180°反转
客户可以变更。详情请参照P.43。
1—2

X
FA
型号表示方法
ATEX指令 脉冲阀 集尘器专用阀
电磁阀型
56-JSXF 系列
56
ATEX分类3
II 3 G Ex ec h IIB T3 Gc
II 3 D Ex h tc IIIC T161°C Dc
–20°C ≤ Ta ≤ +60°C
接地端子注3）
E 卡套接头型注1）
有
F 直管型
H 气罐安装型注2）
（沉浸式）
注1）密封圈 ·垫圈同包。
注2）阀和管子同包，但未组装。
注3）接地端子同包。
w 配管方式
可更换零部件与电磁阀型的标准品相同。
请参照P.15。
不对应更换电磁线圈。
e r t y uwq
e 气罐尺寸（仅JSXFH）
4 4英寸
5 5英寸
6 6英寸
6C 6英寸（ø76孔）
8 8英寸
10 10英寸
t 螺纹种类
R Rc
N NPT
F G
o 流体·环境温度
B -20～60℃
u 额定电压
记号 额定电压
5 DC24V
q 阀类型
无记号 电磁阀
2
（OUT）
1
（IN）
卡套接头型
直管型
气罐安装型
r  口径注1）
06 3/4（20A）
10 1（25A）
14 1  （40A）
20注2） 2（50A）
注1） 口径的选定请通过“口径和
可选项的扩展品种”（下表）
确认。
注2） 口径20仅对应JSXFH
JSXF E 06 R
JSXF F 06 R
5
5
JSXF H 4 06 R 1 5
i
DS

X
FA
型号表示方法
ATEX指令 脉冲阀 集尘器专用阀
气控型
55-JSXFA 系列 RoHS
55
ATEX分类2
II 2 G Ex h IIC T6 Gb
II 2 D Ex h IIIC T72°C Db
–40°C ≤ Ta ≤ +60°C
y OUT通口配管形状（仅限JSXFAH）
记号 长度 G螺纹 外观
1 短
无
长
度
G螺纹
2 长
3 短
有
4 长
e r t y u i owq
e 气罐尺寸（仅JSXFAH）
4 4英寸
5 5英寸
6 6英寸
6C 6英寸（ø76孔）
8 8英寸
10 10英寸
r  口径注1）
06 3/4（20A）
10 1（25A）
14 1  （40A）
20注2） 2（50A）
t 螺纹种类
R Rc
N NPT
F G
u 流体·环境温度
B -40～60℃
i  消声器（仅口径14,20可选择）
无记号 无
S 有
同包出厂
o 先导通口口径
无记号 1/4
1 1/8
q 阀类型
A 气控型
2
（OUT）
1
（IN）
JSXF A 06 R B 1
JSXF A 06 R B 1
JSXF A 4 06 R 1 B 1
型号 气罐尺寸
口径
06 10 14 20
55-JSXFAE — ● ● ● —
55-JSXFAF — ● ● ● —